exemplari apogrçzpho chártac confirmationis Alphonsi II, qua includitur, saeculo XIII exarato,

invem'mus, et in libro rcgestorum recentiori Publica' Archivi, qui titulum prae se fert Livro 1

dos Bens dos Proprios dos Reis'e Rainhas. Textum ex apographo saeculi XIII, lectiones

varias ex illis regestis sumpsimus. ' -

\

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Hec est carta de foro quaml Domnus Jurdanus concedente illustri

Rege domno Alfonso dedit populatoribus de Laurianztam presentibus quam futuris. In primis statutum est quod

si aliquis aliquem interfecerit si eum pretor et concilium compreendere3 potuerint3 sepeliatur uiuus, et interfectus

super eum proiciatur. Si ita fuerit quod eum comprehendere non potuerit pectet Pretori ecc solidos et adueniat' se

cum parentibus mortui. Si aliquis fecerit rausum Pretor et Concilium comprehendant illum et iustificent eum si5 fu

gerit pectet Pretori ecc solidos et adueniat6 se cum parentihus mulieris. Siquis furtum fecerit in orto uel in almo

nia siue nocte siue de _die uel in uinea pectet Pretori v solidos, et domino loci alios v solidos. Siquis furtum fecerit

in domo uel in agro uel in area pectet Pretori v solidos, et domino perditi7 nouem duplas : et facianta ei signum in

fronte cum ferro calido. Et si deprehensus fuerit alia uice faciant ei aliud signum : et si tercia uice comprehensus

fuerit suspendatur. Si aliquis cum ira percusserit uicin um uel aliquem et abstuluerit ei membrum aut amittat ipse

simileA membrum aut componat se cum plagato qual)19 modo potueritlo et pectet Pretori ur solidos : et si cecauerit"

aliquem de occulo aut inciderit ei hrachium12 aut pedem, Pretor et Concilium comprehendant eum et pectet Pre

tori o solidos, et cogant eum facere emendam plagato per suam cartam. Et si aliquis eduxerit e domo arma sua

cum ira accipiat Pretor arma pro pecto. Siquis percusserit cum armis uel cum fuste uel cum petra uel cum pugno,

uel accipiat per capillos pectet Pretori nl solidos et percusso lu solidos. Et si deribauerit pectet Pretori vr solidos

et percusso alios v1 'solidos. Si aliquis ex uicinis' uillis uel castellis uenerit ad villam et ihi rixatus fuerit cum ali

quo ex uicinis, et ille acceperit arma ad defendendum se non pectet Pretori arma nec aliquit13 amittat. Si aliquis

obierit et non habuerit parentes et potuerint scire quod hahet parentem, reseruent suum‹hahere duo boni homines

usque dum ueniat : et reseruent per annum et diem : et postetH si non uenerint diuidant ipsum habere” Pretor et